
vana

NOVA
madlo k vaně

podhlavník k vaně

vanová zástěna

akrylátový panel k vaně

samonosný pozinkovaný rám

mechanický odtokový komplet

příslušenství na straně 31-33

P

P

P

P

P

P

provedení

rozměr vany

hloubka vany

podpory k vaně

druh podpor

samonosný rám k vaně

objem vany po přepad

průměrná spotřeba vody

celková výška při obezdění

celková výška vany s krycím panelem

umístění nástěnné baterie a odpadu

záruka

min. životnost vany

klasická

1700 x 800 mm

450 mm

nejsou součástí vany

kovové

za příplatek

215 l 

150 l

580 - 620 mm

620 mm

dle výkresu

10 let

20 let

NOVINKA – nabízí pohodlí, které si
zasloužíte. Praktická rodinná vana
v moderním stylu je mnoha odbor-
níky hodnocena jako nejvyváženější
vana z hlediska optimálních vnějších
rozměrů vany a vnitřní ergonomie,
která nabízí max. pohodlí při koupání
všech členů v domácnosti.

1700 x 800

ro
zm

ěr

13

P
Ř

ÍS
LU

Š
E
N

S
T
V

Í
T
E
C

H
N

IC
K

Á
 D

A
TA

7 980 Kč (1700 x 800)

319 € (1700 x 800)

C
en

a 
vč

et
ně

 D
PH

/ 
Pr

ic
e 

in
c.

 V
AT

podpory k vaně nejsou součástí vany
Cena : 492 Kč / 20 €

„Praktická rodinná vana”


